COMUNE DI MARINEO

Provincia di Palermo

*

SERVIZIO LL.PP.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSAB[LE DEL SERVIZID

= LD /' fIEtrﬂ

Oggetto: INDIVIDUAZIONE RESPONSABILE
PROCEDIMENTO -Servizio LL.PP- PUBBLICAZIONE ATTI
SITO INTERNET DEL COMUNE .

———

-

Il giorno10.08.2008, in Marineo e nell'Ufficio Municipale, il sottoscritto Arch. Salvatore Arnone,

responsabile del servizio sopra indicato, ha adottato il provvedimento ritrascritto nelle pagine

che seguono.

Si esprime parere favorevole sulla regolarita contabile.

Marineo, li

Il responsabile del servizio finanziario




* Il Dirigente Tecnico:

Considerato che l'art. 18 della L.R. del 16/12/2008 n° 22 istituiva I'obbligo per le
amministrazioni comunali di rendere noti nel rispettivo sito internet tutti gli atti deliberativi
adottati dalla giunta e dal consiglio e le determinazioni sindacali e dirigenziali;

Visto il successivo art. 10 della legge regionale n° 6 del 14/5/2009 che ribadiva I'obbligo gia
disciplinato dal precedente art. 22;

Vista la nota prot. 10650 del 15/7/2009 trasmessa a questo ufficio urbanistica dal Segretario
Generale che incaricava I'arch. Amone, nella qualita di responsabile dell'Ufficio urbanistica
ed LL.PP di individuare un soggetto idoneo a svolgere tale mansione: ~

DETERMINA

Individuare, per il servizio LL.PP., nella persona del Sig.ra Assiria Antonina il responsabile
del procedimento per la pubblicazione nel sito internet del Comune di tutte le determinazioni
dirigenziali, nonché di trasmettere mensiimente al Segretario Comunale un'attestazione
dalla quale si evinca |'avvenuta esecuzione dell’adewmn

lﬁﬁp o RO




16 AGO 2009

Affissa all'albe pretorio il

Defissail 1§ can e—3 1 AG0. 2009

ke

i mdesae
Mancuso i

Il Segretario del Comune,
su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti,

certifica

che la presente determinazione é stata pubblicata all'albe pretorio del Comune per quindici

giorni consecutivi a partire dal giorno festive ] § AGO 2909 Senza opposizioni e

reclami.

Li, 31 AGD. 2009 II S%r}}@ Comunale Capo




